Территориальная избирательная комиссия

Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290

Тел. (8-861-59) 4-42-48

	РЕШЕНИЕ

	"23" июня 2020 года
	№113/597

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Горячеключевская от 23 июня 2020 №113/597 «О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Горячеключевская по проверке документов, представленных кандидатами при выдвижении и на регистрацию»
Руководствуясь частью 2 статьи 22 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Горячеключевская РЕШИЛА:

1.  Внести изменения в приложение № 2 к решению территориальной избирательной комиссии Горячеключевская от «23» июня 2020 года              № 113/597 «О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Горячеключевская по проверке документов, представленных кандидатами при выдвижении и на регистрацию»:
- член рабочей группы «Жбырь Ирина Федоровна» заменить на «Мишеладзе Карина Агоповна»;
- начальник экспертно-криминалистической группы отдела МВД России по городу Горячий Ключ, член Рабочей группы «Нищемов» заменить  на «Радов».
2. Разместить на странице территориальной избирательной комиссии Горячеключевская сайта администрации муниципального образования город Горячий Ключ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Горячеключевская Водолазову А.Ю.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Горячеключевская                                                   Т.И. Боровская

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Горячеключевская                                                      А.Ю. Водолазова

Приложение № 2

к решению территориальной избирательной

 комиссии Горячеключевская
от «23» июня 2020 года № 113/597
в редакции от «17» июля 2020 №116/611
Состав Рабочей группы

территориальной избирательной комиссии Горячеключевская
по проверке документов, представленных кандидатами при выдвижении
и на регистрацию

	1.
	Боровская

Татьяна Ивановна
	- председатель территориальной избирательной комиссии Горячеключевская, руководитель Рабочей группы

	2.
	Бегель

Нонна Аркадьевна
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Горячеключевская, заместитель руководителя Рабочей группы

	3.
	Водолазова

Анна Юрьевна
	- секретарь территориальной избирательной комиссии Горячеключевская с правом решающего голоса, секретарь Рабочей группы

	4.
	Тюленева

Галина Алексеевна
	- член территориальной избирательной комиссии Горячеключевская с правом решающего голоса, член Рабочей группы

	5.
	Кочубей

Ирина Ивановна
	- системный администратор КСА ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии Горячеключевская, член Рабочей группы

	6.
	Мишеладзе Карина
Агоповна
	- член Рабочей группы

	7.
	Радов
Ярослав Петрович
	- Начальник   экспертно-криминалистической группы отдела МВД России по городу Горячий Ключ, член Рабочей группы